
 
 

Gmina Płaska 

Płaska 53, 16-326 Płaska 

Płaska, dnia 02.07.2024 r. 

ZPP.271.5.2.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn.  „Budowa drogi gminnej w miejscowości Płaska, gmina 

Płaska” – nr sprawy ZPP.271.5.2024 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert. 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 02.07.2024 r. o godz. 12.30  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy 

Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

 

1.  STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzyniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

 3 777 873,81 zł 

60 miesięcy 

2. EKODROM Sp. z o.o. 

ul. Mirabelki 25,                    

16-300 Augustów 

 

 2 956 593,44 zł 

60 miesięcy 

3. 
 

GILMERA Sp. z o.o  

ul. Ludwika Zamenhofa nr 29, 

lok. U3,  

BIAŁYSTOK, kod 15-435 

 

 2 937 770,00 zł 

60 miesięcy 

4.  Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A. 

ul. Przytorowa 24,                    

16-400 Suwałki 

 

 3 276 497,52 zł 

60 miesięcy 

 

 


		2024-07-02T13:56:24+0200




